

DUYURU

04/07/2009 tarih ve 27278 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren Mahalli İdareler Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik gereğince Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak görev yapan personelden münhal bulunan kadrolara Görevde Yükselme Sınavı ile atama yapılacaktır

S.NO	SINIFI	KADRO UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANACAK ŞARTLAR	SON BAŞVURU TARİHİ	EĞİTİM /SINAV YERİ VE ZAMANI
1	G.İ.H.	BAS.YAY.HALK İŞL. MÜDÜRLÜĞÜ	1	1	1- Görevde yükselme sınavı ve mülakatında başarılı olarak ortalamada 70 puan almak. 2- Bu Yönetmelik kapsamındaki kadrolara atanabilmek için son müracaat tarihi itibarıyla en az bir yıl süreyle atamanın yapılacağı mahalli idarede çalışmış olmak. Ancak, yeni kurulan mahalli idarelerde görevde yükselme ile ilgili ilanlara başvuru olmaması halinde atamanın yapılacağı mahalli idarede bu süre şartı aranmaz.		-Mahalli idareler personelinin görevde yükselme sınavı, Anadolu Üniversitesi tarafından gerçekleştirilecektir. - Anadolu Üniversitesi tarafından kayıtlar 17/06/2008 – 05/07/2019 tarihleri arasında internet üzerinden gerçekleştirilecektir - Adaylar http://esertifika.anadolu.edu.tr adresinde kayıt başvuru formunu dolduracaklar, fotoğraflarını sisteme yükleyecekler, başvuru formunun doğruluğunu onaylayacaktır. - Adaylar Anadolu Üniversitesi Yerel Yönetimler e-Sertifika Programına sınav ücreti olan 100 TL'yi kayıt başvuru formunda belirtilen banka hesabına yatıracaklardır. - Adaylar sınav giriş belgelerini, 30/09/2019 tarihinden itibaren http://esertifika.anadolu.edu.tr adresinden çıktı alarak temin edecekler ve sınav sırasında yanlarında bulunduracaklardır. - Adaylar 06/10/2019 tarihinde tek oturumda kayıtlı oldukları sınav konularından görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavına gireceklerdir. Sınav çoktan seçmeli test usulü ile yapılacaktır. Sınav süresi 90 dakika olup, sınavda her dersten 20'ar soru olmak üzere toplam 60 soru sorulacaktır. - Sınavlar 81 ilde online sınav şeklinde düzenlenecek olup, adaylar kayıt başvurusu sırasında tercih etmiş oldukları merkezde sınava gireceklerdir. - Sınav notları Anadolu Üniversitesi tarafından 21/10/2019 tarihinde adaylara internet üzerinden duyurulacak ve aynı hafta içinde Bakanlığa iletilecektir. Adayların görevde yükselme sonuçları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 11/11/2019 tarihinden itibaren duyurulacaktır.
2	G.İ.H.	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	1	1			
3	G.İ.H.	UZMAN	1	1	4- Yükseköğrenim mezunu olanların 1-4 dereceli kadrolara atanmaları için 657 sayılı Kanunun 68 inci maddesinin (B) bendinde belirtilen süre kadar hizmeti bulunmak. 5- Dört yıllık yükseköğrenim kurumlarından veya bunlara denkliği kabul edilen yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak, 6- Teknik öğrenim gerektiren müdürlüklere yapılacak atamalar dışında, diğer müdürlükler için son müracaat tarihi itibarıyla iki yılı uzman, şef, eğitmen, ayniyat saymanı, kontrol memuru ve muhasebeci kadrosunda olmak kaydıyla en az 5 yıl hizmeti bulunmak, e) Şef kadrosuna atanabilmek için; 1) En az iki yıllık yükseköğrenim mezunu olmak, 2) Son müracaat tarihi itibarıyla 5 inci maddenin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) numaralı alt bendinde sayılan görevlerde en az iki yıl süreyle çalışmış olmak.	1.02.2019	
4	G.İ.H.	AYNIYAT SAYMANI	1	1			
5	G.İ.H.	MUHASABECİ	1	1			
6	G.İ.H.	ŞEF	3	5			

